
 
 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

  від 31 липня 2024 року                 м. Біла Церква                           № 5957-58-VIII  

 

Про припинення дії договору про встановлення особистого  

строкового сервітуту з Обслуговуючим кооперативом  

«ЖИТЛОВО-БУДІВЕЛЬНИЙ КООПЕРАТИВ «ВІКТОРІЯ ХОЛ» 

площею 0,0360 га 

 

Розглянувши подання постійної комісії з питань земельних відносин та земельного 

кадастру, планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного 

середовища до секретаря міської ради від 30 липня 2024 року №1087/02-17, протокол постійної 

комісії з питань земельних відносин та земельного кадастру, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища від 18 липня 2024 року №106, заяву 

Обслуговуючого кооперативу «ЖИТЛОВО-БУДІВЕЛЬНИЙ КООПЕРАТИВ «ВІКТОРІЯ ХОЛ» 

від 08 липня 2024 року №15.1-07/3980 та додані до заяви документи, відповідно до ст. 12, 83, п. 

б) ч.1 ст. 102 Земельного кодексу України, п. 34 ч. 1 ст. 26, ч. 2 ст. 42  Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», міська рада вирішила:  

 

1.Припинити дію договору про встановлення особистого строкового сервітуту з 

Обслуговуючим кооперативом «ЖИТЛОВО-БУДІВЕЛЬНИЙ КООПЕРАТИВ «ВІКТОРІЯ ХОЛ» 

на частину земельної ділянки площею 0,0360 га від загальної площі земельної ділянки  0,4186 

га з кадастровим номером 3210300000:03:003:0174 та цільовим призначенням 02.12 Земельні 

ділянки загального користування, які використовуються як внутрішньоквартальні проїзди, 

пішохідні зони  на право облаштування місць для паркування транспортних засобів (код 

обмеження 07.10 Інші земельні сервітути) за адресою: бульвар Олександрійський, в районі 

будинку № 81, місто Біла Церква, Білоцерківський район, який укладений 07 травня 2024 року 

№10-08/81 на підставі пункту 2 рішення Білоцерківської міської ради від 28 березня 2024 року 

№5457-53-VІIІ «Про погодження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

меж частини земельної ділянки, на яку поширюється право сервітуту та встановлення 

земельного сервітуту з Обслуговуючим кооперативом  «ЖИТЛОВО-БУДІВЕЛЬНИЙ 

КООПЕРАТИВ «ВІКТОРІЯ ХОЛ» і зареєстрований в Державному реєстрі речових прав на 

нерухоме майно як інше речове право 28 травня 2024 року за №55252742  відповідно до п. б) 

ч.1 ст.102 Земельного кодексу України, а саме: відмови особи, в інтересах якої встановлено 

земельний сервітут.  

2.Особі, зазначеній в цьому рішенні, звернутися до управління регулювання земельних 

відносин Білоцерківської міської ради для укладання додаткової угоди про припинення дії 

особистого строкового сервітуту від 07 травня 2024 року №10-08/81, відповідно до даного 

рішення, а також оформити інші документи, необхідні для вчинення цієї угоди. 

3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань  

земельних відносин та земельного кадастру, планування території, будівництва, архітектури, 

охорони пам’яток, історичного середовища. 

 



 Секретар міської ради                                                  Володимир ВОВКОТРУБ 

 


